Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 22.04.2024 09:01
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.04.2024 № 150

с.Поддорье

О внесении изменений в Порядок установления и взимания
родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования на

территории Поддорского муниципального района

В соответствии с указом Губернатора Новгородской области от
05.03.2024 № 94 «О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской
области от 11.10.2022 № 584» Администрация Поддорского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок установления и взимания родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования на территории Поддорского муниципального района (далее –
Порядок), утверждённый постановлением Администрации муниципального
района от 02.09.2013 № 414 (в редакции постановления от 19.06.2017 № 262),
следующие изменения:

1.1. В заголовке к постановлению, в преамбуле и тексте постановления:
1.1.1. После слов «детьми», «детей», «детям» дополнить словами

соответственно «…,в том числе пасынками и падчерицами,…», «…,в том
числе пасынков и падчериц,…», «…,в том числе пасынкам и падчерицам,…».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина